Tempo Integral – Repetição dos itens desertos do Pregão Eletrônico n.º 016/2025. 

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: LOUSAS BRASIL COMÉRCIO DE QUADROS E ARTIGOS ESCOLARES 

LTDA – CNPJ nº 40.801.863/0001-82 

Valor total: R$ 34.170,00 (Trinta e quatro mil cento e setenta reais) 

Empresa vencedora FBORGES EQUIPAMENTOS LTDA – CNPJ nº 39.935.346/0001-17 

Valor total: R$ 105.900,00 (Cento e cinco mil e novecentos reais) 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, no uso das atribuições 

que lhe confere a Lei, principalmente ao inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, com 

referência ao processo licitatório epigrafado, afigurando-se que a mesma encontra-se regularmente